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Lindås kommune 

Kvernhusmyrane 20 

5914 ISDALSTØ        15/5-2015 

 

Att: ass. rådmann Hogne Haugsdal 

 

Alternative anleggsmodeller lokalitet Rekeviki – sak 14/7124 

 

Viser til møte onsdag 13 mai på rådhuset ang vår klagesak som skal behandles i PMU 19 mai. 

Det er av avgjørende betydning for oss å komme frem til en løsning for anlegget på Rekeviki 

som kommunen kan leve med i forhold til gjeldende kommuneplan og de øvrige 

innspill/klager som har kommet til vår søknad. Vi har samtidig beskrevet i vår 

dispensasjonssøknad som ble avslått og vår klage på vedtaket hva som er vår store utfordring. 

Det regulerte akvakulturområdet er i knappeste laget for de merd og anleggstyper som i dag 

nyttes i oppdrettsnæringen. For å få et optimalt miljø for fisk og sjømiljøet trenger vi å 

komme oss litt lengre ut samt å få større avstand mellom nøtene. 

 

Vi ser at det kan virke overveldende på kommunen og nærmiljøet med den endringen vi søker 

om, samt at det blir et relativt stort avvik fra gjeldende arealplan. Vi har derfor sett på 

hvordan vi kan endre på dette for å komme kommunen og naboene i møte med de innspill 

som belyses i avslaget.  

 

Støy og trafikk: 

Tiltaket vil ikke føre til mer støy eller trafikk hverken til sjøs eller til lands utover det som er 

gjeldende idag.  
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Reduksjon av omsøkt arealbruk/antall merder. 

Vi har i vår søknad søkt om å legge ut 6 ringer. Dette vil da strekke seg 600m utover i 100m i 

bredden. Vi kan redusere lengden på dette ved å gå ned til 3 eller aller helst 4 ringer. 3 ringer 

(300m) er et minimum. Får vi lagt ut 4 (400m) kan vi få en mer optimal drift med at vi hele 

tiden kan ha en tom ring til å flytte fisk internt i anlegget med. Dette er et poeng som er viktig  

siden Blom har nå begynt med en ny miljøvennlig metode for avlusing der vi avluser fisken 

med lunkent vann. Da må vi pumpe fisken fra en merd til en annen, og da er vi avhengig av å 

alltid ha en tom merd. Å gå fra 6 til 4 merder vil være en reduksjon på 33 % av omsøkte areal. 

Se kartskisse. 

 

 

 
  Omsøkt med 33 % reduksjon av areal til 4 ringer inkl fortøyningsskisse 
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  Omsøkt med 33 % reduksjon av areal til 4 ringer eks. fortøyningsskisse. Dette er det som vil vise på overflaten. 

 

 

 

Vi har også registrert at retningen på anlegget kan være problematisk for kommunen. Vi har 

vridd anlegget ut i søknaden vår med en retning som går direkte mot «Kråka». Dette er som vi 

har beskrevet en bedre løsning for fiskevelferden. Dersom kommunen ikke kan leve med det 

kan vi vri merdene mer mot land slik at det får mer samme retning som dagens anlegg har. 

Dette vil være ugunstig i forhold til strøm og vindretning, men vi kan gå for en slik løsning 

for å komme i mål. Se vedlagte kart som viser 4 merder med en sørlig justert retning på 

anlegget. 
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Omsøkt med 33 % reduksjon av areal til 4 ringer inkl fortøyningsskisse. Her er anlegget dreiet mer mot sør. 

   

Omsøkt med 33 % reduksjon av areal til 4 ringer eks. fortøyningsskisse. Her er anlegget dreiet mer mot sør. 

Dette er det som vil vise på overflaten 
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Gyteområde: 

Vi ser også av administrasjonenes saksframlegg til vår klagesak at man er opptatt av 

gyteområdet i kommuneplanen. Her vil vi bare bemerke at Fiskeridirektoratet som forvalter 

dette faglig uttaler i sitt høringssvar 26/2-15 at de ikke går imot etableringen så lenge vi 

avkorter fortøyningene mest mulig. Det vil vi jo selvsagt gjøre, men må jo forholde oss til 

NYTEK regelverket og legge ut sertifiserte fortøyninger. 

 

Oppsummering: 

1. Blom Fiskeoppdrett kan redusere omfanget av tiltaket med 33 % (4 ringer) eller 50 %. 

(3 ringer). Å gå ned til 3 ringer er i knappeste laget og vi ber kommunen om å se om 

man kan akseptere 4 ringer. Da blir totallengden 400 m. 

2. Vi kan dreie anlegget lenger mot sør dersom man fortsatt mener det vil være 

problematisk i forhold til ferdselen på innsiden av «Kråka». Det er viktigere for oss å 

få ut 4 ringer, så vi endre heller retningen på anlegget enn å bare legge ut 3 ringer. 

 

Det vil medføre betydelige økonomiske tap for vårt selskap dersom vi ikke finner en løsning 

på dette. Vi skal sette ut smolt i august og har ikke mer enn tid og veg for å få skiftet ut 

merdene, og vi ber om at kommunen gjør alt for å hjelpe oss på veg. Vi skal være så 

tilpasningsdyktige som overhodet mulig. 

 

Vi vil avslutningsvis bemerke at vi skal ha et møte med alle 7 grunneiere v/ Jan Eirik 

Andersen i dag fredag 15/5-15 på lokaliteten for å samtale og diskutere disse alternativ. 

Andersen vil også få kopi av dette brevet slik at både kommune og grunneierne får samme 

informasjon. 

 

Mvh 

Blom Fiskeoppdrett AS 

 

Øyvind Blom 

Daglig leder 


